
VINDFANGERBUKTA BÅTFORENING 
 

ÅRSMØTE 
 

DET INNKALLES MED DETTE TIL ÅRSMØTE 
 

Da vi har fått en midlertidig brannteknisk bruksnektelse av Ruffen legges årsmøtet til 
 

MIRAMAR 
FREDAG 7. MARS 2008 KL. 19.00. 

 
 
Etter årsmøtet vil det bli sosialt samvær fra ca. kl. 21.00. 
 
Kunngjøring om årsmøtet er annonsert i Akershus Amtstidende. 
 

Styret har i henhold til foreningens vedtekter satt opp følgende saksliste: 
 
Sak nr. 1: Godkjenning av innkalling og dagsorden 
 
Sak nr. 2: Årsberetning 
 
Sak nr. 3: Regnskap for 2007 og revisors beretning 
 
Sak nr. 4: Fastsettelse av båtplassavgift, båter opp eller ut, slipp 
  og jolleplasser, samt strømavgift på bryggene 
 
Sak nr. 5: Fastsettelse av medlemskontingent 
 
Sak nr. 6: Budsjett for 2008 
 
Sak nr. 7: Valg i henhold til vedtektenes § 4. 
  Herunder valg av arrangementskomité. 
 
Sak nr. 8:  Innkomne forslag. 
 
 
Styret 
 
 
Etter årsmøtet: Eventuelt. 
 
 
 
 
 
 
 



 

Sak nr. 1 Godkjenning av innkalling og dagsorden. 

Sak nr. 2 Årsberetning 
 
Vindfangerbukta Båtforening har i 2007 hatt følgende styresammensetning: 
 
Formann:  Jon Bekkevold  
Viseformann:  Trond Johansen 
Kasserer:  Sven-Erik Bakke 
Sekretær:  Øivind Hagen  
Styremedlem:  Gunnar Falch 
Styremedlem:  Trond Rudshaug  
Styremedlem:  Halvor Roxrud 
Varamann:  Roald Larsen 
Varamann:  Terje Stenseth 
 
Øvrige tillitsvalgte: 
Revisor:  Knut Arne Mørk 
Revisor:  Jan Ulrik Mathiesen 
 
Arrangementskomité:  

Rune Svevad 
Mette Hessen 
Tommy Edvardsen 
Ulf Brustad 
Halvor Hessen 

   Odd Elgaaen 
   Håkon Isdahl 
   Anne Holdhus 
Valgkomite:   

Per Berntsen 
   Tom Smedsrud 
   Kjell Evensen 
 
Pr. 1. januar 2008 var det 834 medlemmer i foreningen, en tilvekst på + 19 medlemmer. 
Vindfangerbukta Båtforening har 4 æresmedlemmer. 
 
Det har i valgperioden vært avholdt 10 styremøter. Styret har i tillegg avholdt en arbeidshelg. 
 
Havnesjef: Styret ansatte Erik W. Eriksen som havnesjef for 2007. 
 
Havneass. Styret oppnevnte følgende som havneassistenter for 2007: 
  Bård Haugland 
  Bjørn Schäffer 
  Dag Svenning 
 
Ruffen: Kjell Evensen har ført tilsyn med Ruffen i 2007, samt vært kontaktperson i 

forbindelse med utleie og andre arrangementer. 



 Styret takker Kjell for vel utført jobb. 
 
Styret 

Året 2006 ble det året da Roald Larsen sluttet som formann etter 11 år som en 
markant og dyktig leder for foreningen. Han har satt dype spor etter seg ved 
blant annet å ha initiert dannelsen av foreningens mange undergrupper, etablert 
Bukta Tidende, innført internkontrollsystemet og fått gitt ut to sang-og 
historiebøker. Roald er også lederen som vil bli husket på grunn av sin 
mangeårige innsats for å skaffe VBs medlemmer en ny småbåthavn utenfor 
Ruffen. Havnen skal drives på ideelt nonprofit grunnlag slik at det blir en havn 
som folk flest har råd til å bruke. Nå kommer den, mest sannsynlig, og vi 
benytter samtidig anledningen til takke for drahjelpen fra ordfører Thore 
Vestby som gikk til valg på nettopp nye båtplasser i Frogn. Når dette er sagt 
må vi heller ikke unnlate å nevne den gjennom profesjonelle og gode hjelpen 
Roald har fått fra de øvrige styremedlemmene i VBs ”Ny havn arbeidsgruppe”, 
Gunnar Falch og Øivind Hagen.  
 
Tusen takk for innsatsen og mange års solid utført arbeid Roald!  
 
Styret vedtok i fjor å holde tilbake på tunge investeringer pga situasjonen og 
usikkerheten rundt den nye havnen. Kun nødvendig vedlikehold og 
investeringer som ikke gjaldt faste installasjoner skulle tilgodesees. 
Nå er etter hvert vedlikeholdsbehovet på bryggene blitt meget stort. G-bryggen 
er den dårligste, og den ytre delen er i ferd med å råtne helt opp. Der er det 
knapt nok forsvarlig feste til utriggerne. Foreløpige overslag for utbedringene 
av G-brygga lyder på ca. 2,5 mill. kroner  
Moringene og kjettingene som holder bryggene kan ikke vente lenger på 
vedlikehold, og vil bli skiftet ut i løpet av 2007. Dette blir en kostbar affære 
som tas direkte fra driften. 
 
For øvrig har styrets arbeid i året som har gått vært sterkt preget av svært mye 
arbeid knyttet til ny havn. Mer om dette i eget punkt nedenfor. 
 
Styret i Vindfangerbukta Båtforening går inn i 2007 med tro på at 
anleggsarbeidet til den nye havnen kan begynne i løpet av dette året, og at vi 
får se båter i anlegget senest våren 2008. Arbeidet med den nye havnen vil bli 
et resultat av tett og godt samarbeide mellom VB, kommunen, forsvaret, DSSF 
og Heitmanngruppen. Et slikt samarbeid på tvers av alle interessegrupper vil 
kunne gi gode synergieffekter for aktørene i området. 
TA MED ØNSKET OM Å KREVE STRØMMÅLER BETALT AV 
BÅTEIER. 

 
Medlemsservice 

”Bukta Tidende” er kommet ut med 4 nr. Dette er blitt en kvalitetsmessig 
meget bra medlemsavis. 
Takk til Eddy og Thomas for godt utført arbeid. 
 
I 2006 ble det avholdt VHF kurs med totalt 15 deltakere.  Kurset ble holdt av 
Tom Aaslund og tilbakemeldingen fra kursdeltakerne var at de synes kurset 



hadde vært bra.  Alle deltakerne som gikk opp til eksamen besto og fikk sitt 
SRC sertifikat. 
 
For året 2007 vil vi prøve å utvide vårt kurstilbud og har i den forbindelse 
etablert et samarbeide med Norsk Maritim Skole AS på Husvikholmen. De 
tilbyr en rekke interessante maritime kurs som våre medlemmer vil kunne 
benytte til hyggelige priser. 

 
Havna 

Det har vært et aktivt år i havna. Så vidt kommet over i det nye året begynte 
forberedelsene til det som skulle bli til en flott mur fra slippen og ut til kranbrygga. 
Godt forankret i fjell og med mye armeringsjern, så har dette blitt en meget solid 
konstruksjon. 
 
Den 15. oktober kom de første elementene til den nye G-brygga. Noen dager 
senere lå hele brygga på plass. Det har blitt en praktfull brygge, med mye lys og 
nok strømuttak til de som ønsker varme om bord. Det er helt klart at mye av de 
arbeidene som er gjennomført, har vært preget av god og solid dugnadsinnsats, 
kjærkommen innsikt og dyktighet fra de som har stått for utførelsen av arbeidene. 
 
Styret takker alle som har vært delaktige for den fine innsatsen. 
Båtsesongen ble vel noe rolig for mange, dette gjenspeiler seg i mengden 
arbeidsoppgaver i havna. Vanlig vedlikehold av brygger og tekniske installasjoner 
er blitt prioritert. 

Vakt 
Gjennom hele sommersesongen, på nattestid, har båtplassbrukere møtt utrettelig 
opp for å bevokte våre båter, brygger og anlegg mot uønskede personer eller 
uønskede hendelser.  
 
Det er ikke rapportert om noen store hendelser fra vaktlagene. Konklusjon må 
være at vaktordningen fremdeles fungerer etter intensjonen. 
 
I fjor (2006), ble det kjøpt inn et nytt registreringsinstrument for å bruke på 
vaktrundene. Dette har fungert meget bra, og gir oss forsikringer om at 
vaktrundene blir gjennomført som foreskrevet.  
 
Stort sett har medlemmene møtt opp til vakt med enkelte unntak. Noen ønsker å 
betale for at vi skaffer ekstravakt og dette har vi har innfridd så godt vi har fått til. 
Vaktsjefen takker vaktledere og vaktmannskaper for vel utført jobb. 

 
Arrangementskomiteen 
 
26.januar 

Temakveld 
Denne temakvelden var i sin helhet viet innformasjon om Vindfangebukta 
Båtforening og dens undergrupper til nye medlemmer fra 2006. Alle nye 
medlemmer ble oppringt og invitert av styrets medlemmer   

 
16.februar 

Temakveld 



Temaet her var vær og vind ved meteorolog Magne Lystad. Han fortalte om 
hvordan man skulle lese værmeldinger og forstå dette. De som var tilstede fikk 
god informasjon slik at seilasen skulle bli tryggere. 

 
7.april 

Hemmesitterkveld. Hjemmesitterkveld.  
Den ble avviklet i tradisjonell stil. Det var 40 personer tilstede her som spiste reker 
og koste seg 

 
20.april 

Flaggheis 
Flagget ble heist til fanfare. Det var 40 personer som deltok her 

 
12.mai 

Sesongåpning 
Fjorårets suksess ble gjentatt. Arrangementet ble avviklet på Bergholmen. Det 
møtte her 14 båter. Alle koste seg rundt grillene 
 

8.juni 
Åpent hus/Færder´n 
Dette arrangementet var suksess som vanlig. Willy Andresen & Co tok også i år 
sin dugnad for båtforeningen. Det var 60 gjester tilstede her. 
 

8.september 
Sesongavsluting Sesongavslutning 
Dette ble arrangert på Bergholmen. Det var her annonsert transport for de som 
ikke hadde båt. Oscarsborgfergen ble bestilt, men det var så få som meldte 
interesse for transport at fergen ble avbestilt. Transporten ble utført av ett medlem 
i komiteen. Forøverig Forøvrig så var arrangementet en suksess med 24 båter og 
70 personer tilstede. 
 

12.oktober 
Temakveld 
Temaet på denne kvelden var Mette & Halvor og Anne & Bjørn sin båttur til 
Ålesund og tilbake. Det møtte 27 gjester her  
 

27.oktober 
Årsfest 
Årsfesten ble denne gangen arrangert på Folkvang. 88 gjester var til stede som 
spiste ”erter kjøtt og flesk” Espen Olafsen var konferansier. Folkvang er 
nyoppusset og fremstår nå som ett attraktivt sted å arrangere slike fester. Vertinne 
Eva tok godt vare på gjestene. Folkvang er allerede reservert for Årsfesten i 2008.  
 

Arrangementskomiteen har i tilegg til disse arrangementer hatt 8 planleggingsmøter i 2007 
 
Styret takker alle i Arrangementskomiteen for god innsats. Innsatsen er en god miljøfaktor for 
alle medlemmene i Vindfangerbukta Båtforening.  

 
Bergholmen 



Det har vært gjennomført to dugnader på Bergholmen i 2007, den ene i samarbeid 
med Drøbak Båtforening, hvor målet var å få ryddet skikkelig opp etter høsten og 
vinterens herjinger på øya. Det ble fjernet et sted mellom 150 -170 sekker med 
søppel.  
Meget godt fremmøte og topp innsats fra alle. 
 
Vi har også via noen små dugnader gjort følgende: 
Satt inn lexsan lexan vinduer mot vest. 
Satt på utebelysningen som styres av en lysfølsom fotocelle. 
Stablet på plass og sikret utrast stein fra brygge under krana. 
Ryddet Luftstrekk luftstrekk.   
 
Det vil også i 2008 bli kalt inn til en dugnad før sesongåpningen med fokus på å 
rydde og fjerne søppel, samt skrape og male resten av slipphuset. 
 
Takk til alle som har bidratt. 
 

Ny havn 
Arbeidet med ny båthavn og nye båtplasser på Husvik har heller ikke i 2007 
resultert i noe konkret. Fremdriften har ikke vært like god som i de foregående år, 
og det har sin grunn i at det stadig har dukket opp nye hindre. 
Rekkefølgebestemmelsene i den nye reguleringsplanen er nå det største hinderet 
for en ny båthavn. Denne bestemmelsen har som krav at ny tilførselsvei fra Grande 
og rundt Vindfangerbukta skal være bygd før det kan anlegges båthavn. Det er 
også uttalt fra kommunen at VB skal være med å finansiere denne veiutbyggingen. 
Det er ganske utrolig at vi som båtforening skal være med å betale for en ny vei fra 
Grande og rundt Vindfangerbukta. VB er en ideell organisasjon og jobber for at 
medlemmene, og i hovedsak Frogn kommunes innbyggere, skal få anledning til 
rimelige båtplasser og derigjennom få tilgang til båtlivets gleder, vi bor jo i en 
kystkommune. Hva er ellers de kommunale oppgavene?  
Vi har hørt fra kommunalt hold at det kan søkes om dispensasjon fra 
rekkefølgebestemmelsene. Det er mulig det, men hvorfor vedta en 
rekkefølgebestemmelse hvis det første vi blir anmodet om er å søke dispensasjon? 
Vi kan ikke søke om dispensasjon dersom vi ikke får garanti for at vi ikke blir 
presentert for regningen på et senere tidspunkt. Det på tide at de som har lovet 
innbyggerne nye båtplasser kommer på banen.  
VB er kommunens utøvende verktøy for å drifte båthavna i Vindfangerbukta, ikke 
et kommersielt instrument som kan ”melkes” av kommunen. Styret besluttet derfor 
at vi skulle ligge lavt en stund for å se hvordan det gikk. Vi er imidlertid klare til å 
sette i gang for fult fullt når ting er på plass.  
Vi har et meget godt samarbeid med Nasjonale Festningsverker og ledelsen på 
Oscarsborg. Vi har også etablert kontakt med Hjellnes Consult AS som skal sende 
inn byggemeldingen.  
Med fornyelsen av G-brygga har vi også skaffet oss erfaring med nye 
bryggekonstruksjoner. Vi er klare som bare det, det er kommunen det står på. 
 

Seniorgruppa  
Året har vært preget av salutter og bløtkake. Vi nevner Henry Busk og Bernhard 
Magnussen som ble 90 år. Karl Johansen og Kåre Myklebust ble 85 år. Vi har hatt 



ordfører Tore Vestby og vår fremragende formann Jon Bekkevold til å overrekke 
gaver og blomster. Bløtkake og blomster gis også ved fylte 70 og 75 år. 
 
Vi har også hatt besøk av selveste Sildakongen, med mye prat om sild og annet. 
Friskt innslag. 
Det er gjennomført to turer til Strømstad med god oppslutning, og humøret som 
vanlig på topp. 
Det er vanlig med juleavslutning hvor det er julemat med tilbehør. Som vanlig er 
det fullt hus. 
Sildebordet på våren er også populært. Her er “alle” med. 
Fortsatt er situasjonen slik at det er registrert ca. 40 medlemmer i seniorgruppa, og 
det betyr at hvis alle møter opp samtidig, blir det trangt om plassen. 
Dette året har dessverre også vært et trist år for oss, vi har mistet to gode 
kamerater. 
 

Bridgegruppa 
Vi har lagt bak oss et godt år. Vi har gjennomført reiser, hyggekvelder og 
selvfølgelig spillekvelder. 
Det er 54 medlemmer i gruppen og det møter frem ca. 32 spillere til hver 
spillekveld, Vi tar dette som tegn på trivsel. Det er ikke higen etter gode resultater 
som er drivkraften  -  samholdet og kameratskapet er viktige faktorer til dette gode 
fremmøtet. 
Vi er organisert på en effektiv måte. Ryddegjeng, spilleledere og ikke minst ”kaker 
til kaffen rutinen”. Vi er selvforsynt med hjemmebakte kaker. 
Økonomien er god, vi betaler kr. 20 pr. spillekveld, det dekker spilleutstyr og 
bidrag til reiser etc. 
Vi takker hovedforeningen for muligheten til et godt sosialt tilbud for båteiere, 
tidligere båteiere og sympatisører for et godt tilrettelagt båtliv i vårt nærmiljø. 

 
Ruffeline  

Ruffeline har hatt et aktivt år med meget god oppslutning om sine "siste onsdag i 
måneden" møter. 
20-25 damer har møtt opp på disse møtene til prat og hygge samt enkel servering. 
17. mai deltok 20 Ruffeliner i Borgertoget med hatteparade, og sikret seg 3. 
premien. 
I midten av juni avholdt de sin årlige grillfest hvor mannfolka var invitert, og 60 
personer koste seg i Ruffen i nydelig sommervær og med god mat og drikke. 
18. januar 2008 fylte Ruffeline 15 år, og jubileet ble avholdt i Ruffen med 30 
deltakere. Menyen var pinnekjøtt m/tilbehør, og damene stilte i lange kjoler og 
ellers sin fineste stas. Willy Andresen spilte hyggemusikk før maten, og på 
kjøkkent kjøkkenet ordnet tre av mannfolka opp med servering og rydding. 
"Amta" stilte med journalist som foreviget begivenheten og leverte en fyldig 
reportasje i "Helge Amta" 
påfølgende uke. 
Julenissen kom også på besøk og hadde med pakker til alle. 
Idet I det hele tatt et begivenhets rikt år. 

 

Sak nr. 3 Regnskap 
 



Regnskapet vil bli fremlagt på årsmøtet sammen med revisors beretning. 
Regnskap og budsjett vil for øvrig bli lagt ut til gjennomsyn i Ruffen torsdag 6. mars 2008 
kl. 1800  -  1900. 
 

Sak nr. 4 Fastsettelse av båtplassavgifter, leie av kran og slipp, 
strømavgift, vakt og leie av Ruffen. 

 
VINDFANGERBUKTA 
BÅTFORENING - PRISLISTE 

 

  
DATO: 20.1.2008 

 
BÅTPLASSAVGIFT 2008   
Avgift pr. kalenderår  Pris 2008    Pris 2009  
Båtplasser med bredde:  
000-200 cm          2 100          2 200  
201-250 cm          2 600          2 700  
251-300 cm          3 100          3 300  
301-350 cm          3 600          3 800  
351-400 cm          4 000          4 200  
401-450 cm          4 700          4 900  
451-500 cm          5 500          5 800  
501-550 cm          7 600          8 000  

 
LÅNEPLASS (sommer) til medlemmer som ikke har fast båtplass = Båtplassavgift 
+ kr. 400 

 
VINTERPLASSER PÅ SJØEN (for medlemmer uten fast båtplass), samt 

OPPLAG PÅ LAND, vinter, (betinger medlemskap i 
en av båtforeningene i kommunen) 

 Pris 2008  

Båtplasser med bredde:  
000-200 cm          1 500  
201-250 cm          1 750  
251-300 cm          2 050  
301-350 cm          2 300  
351-400 cm          2 500  
401-450 cm          2 850  
451-500 cm          3 300  
501-550 cm          4 400  

 
JOLLEPLASSER fra 2007  Pris 2008  
Leie av jolleplass             525  

 
STRØM.  Pris 2008  
Vinterstrøm          1 500  
Sommerstrøm             800  
Maks. 200 w.  
Godkjente gummikabler skal brukes.  

 
BÅTER OPP/UT.  Pris 2008  
Kran pr løft, båter t.o.m. 19" (580 cm)             500  
Slipp ved bruk i 3 døgn,              500  



deretter pr døgn             150  
 

VAKT.  Pris 2008  
Ikke møtt til vakt          1 500  
Godtgjørelse for avtalt ekstravakt          1 000  

 
LEIE AV Ruffen          1 500  

 
 

Sak nr. 5  Medlemskontingent 
MEDLEMSKAP I FORENINGEN  Pris 2008    Pris 2009  
Familiemedlemskap             300             350  
   et medlemskap - en stemme.  
Familiemedlemskap, senior             150             175  
   et medlemskap - en stemme  
   senior betinger fylt 67 år eller uførepensjon  
Innmeldingsavgift             100             100  

 

Sak nr. 6 Budsjett 
Budsjett for år 2008 vil bli fremlagt på årsmøtet. 

Sak nr. 7 Valg. 
Valgkomiteen har innstilt følgende kandidater til valg for perioden 2008: 
 
Formann Jon Bekkevold 1 år 
Styremedlem Trond Johansen 2 år 
Styremedlem Sven-Erik Bakke 2 år 
Styremedlem Øivind Hagen 2 år 
Varamann Terje Stenseth 1 år 
Varamann Tommy Edvardsen 1 år 
   
Revisor Knut Arne Mørk 2 år 
   
Følgende er ikke på valg   
Styremedlem  Trond Rudshaug 1 år 
Styremedlem Svein Dahl 1 år 
Styremedlem Halvor Roxrud 1 år 
   
Revisor Jan Ulrik Mathiesen  1 år 
   
Kandidater til 
Arrangementskomitèn 
komitéen 

  

 Rune Svevad 2 år 
 Ulf Brustad 2 år 
 Odd Ervik 2 år 
 Raymond Hemstad 2 år 
Følgende er ikke på valg Halvor Hessen 1 år 
 Odd Elgaaen 1 år 



 Håkon Isdahl 1 år 
 Anne Holdhus 1 år 
Styret innstiller på følgende 
valgkomitè valgkomité 

  

 Per Berntsen 2 år 
 Roald Larsen 2 år 
 Kjell Evensen 1 år 
 
Alle kandidater er forespurt, og har gitt sitt samtykke til nominasjonen. 

Sak nr. 8 Innkomne forslag 
Det er ikke innkommet noen forslag. 


